28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 43, 44, 46, 47, 50, 51, 52, 
53, 54, 55, num total de R$ 18.897,68 (dezoito mil, oi-
tocentos e noventa e sete reais e sessenta e oito 
centavos); a empresa PAPELARIA SÃO MARCOS nos itens 
02, 04, 09, 16, 25, 30, 39, 40, 41, 42, 45, 48, 49, 56, num total de 
R$ 21.705,30 (vinte e um mil, setecentos e cinco 
reais e trinta centavos).

Vicentina, MS, 22 de setembro de 2017.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 059/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em es-

[...]

10.520, de 17 de julho de 2002 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pela Pregoeira e Equi-
pe de Apoio às propostas apresentadas pelas empresas: BRINK 
SPORTS NO BRASIL EIRELI ME, foi vencedora com o valor de 
R$ 18.897,68 (dezoito mil, oitocentos e noventa e 
sete reais e sessenta e oito centavos); a empresa 
PAPELARIA SÃO MARCOS foi vencedora com o valor de R$ 

21.705,30 (vinte e um mil, setecentos e cinco re-
ais e trinta centavos), bem assim a toda a documentação 
do Processo Licitatório de Pregão Presencial nº. 027/2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, 
em 27 de setembro de 2017.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal